
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £6»- ОН 2023 п.г.т. Мотыгино №

О присвоении квалификационной категории «Спортивный судья третьей 
категории» по виду спорта «Легкая атлетика»

В соответствии с ходатайством красноярской региональной 
общественной организации «Краевая федерация легкой атлетики» от
30.03.2023 года № 34, на основании представления к присвоению 
квалификационной категории спортивного судьи,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «Легкая атлетика» 
следующему гражданину:

Агеевой Нине Сергеевне.
2. Считать присвоенную судейскую категорию действительной до

30.03.2024 года.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Мотыгинского района по общественно- 
политической работе.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Похабова Мария Олеговна 
8(39141)22-0-34


